
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.05.2015 година 

 
За разкриване на нова социална услуга в общността - делегирана от 

държавата дейност - Наблюдавано жилище за младежи, напускащи 
социални институции на адрес: Столична община, Район „Панчарево”, 
с.Лозен, ул.„Полувраг” № 31. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.2, т.7, б.е) от 
Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и чл.21, ал.1, 
т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и Решение № 554/11.09.2014 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Считано от 01.05.2015 година разкрива нова социална услуга в 
общността - делегирана от държавата дейност - Наблюдавано жилище за 
младежи, напускащи социални институции на адрес: Столична община, 
Район „Панчарево”, с. Лозен, ул.”Полувраг” № 31. 

2. Социалната услуга се разкрива в двуетажна сграда на адреса, 
посочен в т.1, с идентификатор 44063.6232.2103.21, собственост на 
одобрения от кмета на Столична община външен доставчик Сдружение 
„Български Червен Кръст” ЕИК 000703415. 

3. Социалната услуга е с капацитет 12 места и стандарт за издръжка в 
размер на 6 010 (шест хиляди и десет) лева за едно място за 2015 година. 

4. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионалната дирекция „Социално подпомагане” 
- София-град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за разрешаване разкриването на 
услугата. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.05.2015 г., Протокол  № 81,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-126/17.04.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №254
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

